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BİLİMSEL ETKİNLİKLER 
 
Her diş çekiminde yeni bir şey öğreniyorum 

 
İstanbul Dişhekimleri Odası’nın 3 Şubat 2011 tarihinde 
Taksim Nippon Otel’de düzenlediği “Her diş çekiminde yeni 
bir şey öğreniyorum” konulu konferans 215 meslektaşımızın 
katılımıyla gerçekleşti. Konferansa konuşmacı olarak katılan 
Prof. Dr. A. Bülent Katiboğlu,  diş çekimi sırasında 
karşılaşabileceğimiz komplikasyonları ve dikkat edilmesi 
gerekenleri esprili ve renkli sunumuyla aktardı. “Her diş bir 
karaktere sahiptir ama 20 yaş dişi karaktersizdir.” diyen 
Prof. Dr. Katipoğlu 20 yaş diş çekiminin bazen basit gibi 
görünse de çok büyük zorluklar çıkarabileceğine işaret etti.   

Estetik amaçlı sert ve yumuşak doku manipülasyonları anlatan Prof. Dr. Katiboğlu  dişhekimliği 
cerrahisinde en çok sorulan insizyon yaparken dikkat edilmesi gerekenler ve greft materyalleri hakkında 
temel olarak bilinmesi gerekenleri aktardı. Konuşmasının son bölümünü İmplant konusuna ayıran Prof. Dr. 
Katiboğlu, “ implantı kim, ne zaman, nasıl yapacak?” soru başlıkları altında katılımcılarla tartıştı.   
 
Bir Malpraktisin Anatomisi 

 
İstanbul Dişhekimleri Odası Bir Malpraktisin Anatomisi 
“Medikolegal Süreçte Dişhekimi Savunma Stratejeleri” 
konulu konferansın ikincisini 7 Şubat 2011 tarihinde 
düzenledi. İDO Anadolu Yakası İrtibat Bürosu’nda 
gerçekleşen toplantıya konuşmacı olarak Dişhekimi Anıl 
Özgüç ve Av. Dr. Tunç Demircan katıldı. Toplantı 35 
meslektaşımızın katılımıyla gerçekleşti.  
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



HBP Malzemelerinde Yenilik 
 
İstanbul Dişhekimleri Odası’nın 10 Şubat 2011 tarihinde, 
Gaziosmanpaşa Belediyesi Müftülük Binası üstü salonunda 
düzenlediği toplantının konusu,  HBP Malzemelerinde Yenilik 
“Esneyebilir Protezler”di. Yrd. Doç. Dr. Rıfat Gözneli’nin 
konuşmacı olarak katıldığı toplantıya 90 meslektaşımız 
katıldı. 
Protez materyallerinin tarihsel sürecini aktaran Yrd. Doç. Dr. 
Rıfat Gözneli, materyallerin ideal özellikleri hakkında bilgi 
verdi. Protez çeşitlerini ve birbirlerine kıyasla olumlu,  
olumsuz yönleri,  nasıl yapıldıkları, endikasyonları, 

komponent ve fizyokimyasal özellikleri,  uygulanabilirliği hakkında bilgi veren Yrd. Doç. Dr. Rıfat Gözneli, 
“Parsiyel bölümlü protezler, iskelet bölümlü protezler, asetal rezin protezler, sertleştirilmiş naylonlar” 
olarak anılan esneyebilir protezler üzerine konuştu. “Denenebilecek ve uygulanabilecek yerler hangi 
vakalardır?” sorusunu yanıtlayan Yrd.Doç. Dr. Gözneli, metal destekli esneyebilir protezlerden bahsetti ve 
örnek vakalarını  seminere katılan meslektaşlarımızla paylaştı. 
 
Kompozit vener uygulamaları 

 
İstanbul Dişhekimleri Odası’nın, 15 Şubat 2011 tarihinde,  
Nippon Otel, Taksim’de düzenlediği konferansın konusu: 
“Kompozit Venerler”di. 250 meslektaşımızın katıldığı 
toplantıya Doç. Dr. Esra Can Say konuşmacı olarak katıldı. 
 Günümüzde estetiğin kozmetikten ziyade toplumsal bir 
ihtiyaç haline geldiğini söyleyen Doç.Dr.Esra Can Say, 
“Kompozit vener uygulamaları” konusundan vakalar 
üzerinden bir sunum gerçekleştirdi.  
 
 
 

 
Kanal aletleri neden kırılır, nasıl çıkarılır 

 
İstanbul Dişhekimleri Odası, 17 Şubat 2011 tarihinde, Yılmaz 
Manisalı Eğitim Merkezi’nde,  “Kanal aletleri neden kırılır, nasıl 
çıkarılır” konulu bir konferans düzenledi. 100 meslektaşımızın 
katıldığı konferansın konuşmacısı Doç. Dr. Mehmet Baybora 
Kayahan’dı.  
Konferansta endodontide sırasında kanal aletinin kırılması gibi 
istenmeyen durumlarla karşılaşılabileceğini söyleyen Doç. Dr. 
Kayahan, kök kanal sistemlerini anlattı. Endodontide kavite 
preperasyonunda başarısızlık riskinin yüksek olduğunu belirten 
Doç. Dr. Kayahan, kök kanallarını şekillendirme ve doldurma 
sırasında ortaya çıkan hataları vaka örnekleriyle anlattı. Kanal 

aletlerinin kırılmaması için dikkat edilmesi gereken hususları da açıklayan Doç. Dr. Kayahan, “kanal aletinin 
kırılmasını engellemenin ilk aşaması doğru bir kavite açılmasıdır”  dedi. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Koruyucu ve önleyici ortodontik tedavi yaklaşımları 

 
İstanbul Dişhekimleri Odası’nın 19 Şubat 2011 tarihinde 
düzenlediği konferansın konusu “Koruyucu ve önleyici 
ortodontik tedavi yaklaşımları”ydı. Yılmaz Manisalı Eğitim 
Merkezi’nde düzenlenen toplantıya konuşmacı olarak Erciyes 
Üniversitesi Dişhekimliği Fakültesi Ortodonti Anabilim Dalı 
Öğretim Üyesi Doç. Dr. Tancan Uysal katıldı.  
Doç. Dr. Tancan Uysal yaklaşık iki saatlik sunumunda genel 
ortodonti uygulamalarını koruyucu, önleyici, tedavi edici ve 
pekiştirici başlıkları altında özetledi. Ardından çeşitli 
apareyler kullanarak ortodontik tedavi yöntemlerini vakalar 

eşliğinde anlattı.  
 
Çocuk dişhekimliğinde minimal invaziv yaklaşımlar 

 
İstanbul Dişhekimleri Odası 24 Şubat 2011 tarihinde, Yılmaz 
Manisalı Eğitim Merkezi’nde, “Çocuk Dişhekimliğinde Minimal 
İnvaziv Yaklaşımlar” konulu bir toplantı gerçekleştirdi. Prof. 
Dr. Serap Akyüz’ün konuşmacı olarak katıldığı toplantıya 55 
meslektaşımız katıldı. 
 
 
 
 
 

İmplantolojiye başlamak için en az bilinmesi gerekenler 
 

İstanbul Dişhekimleri Odası’nın 28 Şubat 2011 tarihinde, 
düzenlediği klinik uygulamalı konferansın konusu: 
“İmplantlojiye Başlamak İçin En Az Bilinmesi Gerekenler”di. 
Yılmaz Manisalı Eğitim Merkezi’nde düzenlenen konferansa 
Prof. Dr. Serhat Yalçın konuşmacı olarak katıldı. Prof. Dr. 
Serhat Yalçın üç saatlik programında önce konuyla ilgili kısa 
bir sunum gerçekleştirdi. Ardından konferansa katılan 
meslektaşlarımıza önce plastik çene üstünde implant 
uygulaması, ardından kuru kafa üzerinde flep kaldırma ve 
sutur atma uygulaması yaptırdı.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
BAŞKANLAR KONSEYİ TOPLANTISI 
 
TDB Başkanlar Konseyi Toplantısı Erzurum’da yapıldı 

 
Türk Dişhekimleri Birliği Merkez Yönetim Kurulu 
Üyeleri ile Dişhekimleri Odaları Başkan ve Yönetim 
Kurulu Üyelerinin katıldığı Başkanlar Konseyi 
Toplantısı, 25-26 Şubat 2011 tarihlerinde,  
Erzurum, Palan Otel’de yapıldı. Odamız adına 
Başkan Kadir Öğüt ve Genel Sekreter Ayten 
Yıldırım’ın katıldığı toplantıda dişhekimliği 
mesleğinin güncel sorunları ele alındı. 
Sağlık hakkı  
Toplantıda tüm sağlık bileşenlerinin içinde yer 
aldığı 13 Mart’ta Ankara’da yapılacak "Sağlık 
Hakkı" mitingine TDB, Odalar ve Dişhekimleri 
olarak katılmaya, ayrıca Dişhekimliğinin Özgün 
sorunları konusunda da ayrı miting 
düzenlenmesine karar verildi.   
Kamuda çalışan dişhekimlerinin sorunlarının ele 
alındığı toplantıda, yapılan sunumların, katkılarla 
birlikte  “Kamu Dişhekimliği Komisyonu”  
tarafından yeniden değerlendirilerek, kamuoyuna 
ve Sağlık Bakanlığı’na sunulmak üzere bir dosya 
haline getirilmesi konusunda görüş birliğine varıldı.  
Asgari Ücret Tarifesi  
Toplantıda Sağlık Bakanlığı’nın asgari ücret 

tarifesiyle ilgili uygulamaları da değerlendirildi. Maliyet Analizi doğrultusunda belirlenen TDB Asgari 
Muayene ve Tedavi Ücret Tarifesi’nin 2008 yılında hiç onaylanmadığı, 2009, 2010 ve 2011 yıllarında ise 10 
yıl öncesine ait fiyatların seviyesine düşürülerek onaylandığı belirtildi. Meslektaşlarımızın emeğinin hiçe 
sayıldığı Sağlık Bakanlığı’nın kararının uygulamasının Tarifeler Resmi Gazete’de yayımlatılmayarak 
önlendiği söylendi. TDB Kanunu gereği yeni bir Tarife Resmi Gazete’de yayımlanıncaya kadar 2007 yılı 
Tarifesi geçerliliğini koruyacak. 
Tabela Standartları 
Toplantıda TDB 13.Olağan Genel Kurul kararı doğrultusunda Merkez Yönetim Kurulu tarafından “Tabela 
Standartları” ile ilgili oluşturulan Çalışma Grubu’nun sunumu değerlendirildi ve bu konuda birtakım 
değişiklikler yapılması konusunda öneriler sunuldu. 
Torba Yasa (Üye Aidat Faizleri)  
Toplantıda TBMM’nde onaylanıp 25 Şubat 2011 tarihli Resmi Gazete’de yayımlanan Torba Yasa’nın 11/b 
maddesi de ele alındı. Aidatlarını zamanında ödemiş meslektaşlarımızın durumu, kanunun verdiği bir 
hakkın kullanımı ve Odaların uzun yıllar süren alacak takibi nedeniyle harcadıkları zaman ve enerjiye de 
değerlendirildi. Konunun Oda Yönetim Kurulları tarafından bir kez daha değerlendirilmesi, görüşlerinin en 
kısa sürede bildirilmesinden sonra TDB Merkez Yönetim Kurulu tarafından karar verilmesi konusunda 
görüş birliğine varıldı. 
Torba Yasa’nın 11/b maddesinde  “Gerek üyelerinin odalara gerekse odaların üst kuruluşlara olan 
aidat veya üst kuruluş payı niteliğindeki alacaklarını bu fıkrada öngörülen şekilde 
yapılandırabilirler. Bu fıkra hükmünü uygulamaya ilgili meslek kuruluşunun üst kuruluşu 
yetkili olup, bağlı odalarca üst kuruluşun kararı uygulanır” şeklinde geçmektedir. 

 
 
 



ÖZLÜK HAKLARI  
 
Doktora öğrencileri sorunlarını dile getirdi 

 
İstanbul Dişhekimleri Odası 16 Şubat 2011 tarihinde, Yılmaz 
Manisalı Eğitim Merkezi’nde doktora öğrencilerinin 
sorunlarını paylaşmak ve çözüm üretmek amacıyla bir 
toplantı düzenledi. Marmara ve İstanbul Üniversitesi 
Dişhekimliği Fakülteleri doktora öğrencilerinin katıldığı 
toplantıya İstanbul Dişhekimleri Odası Başkanı Kadir Öğüt, 
Genel Sekreter Ayten Yıldırım ile Özlük Hakları Komisyonu 
Sorumlusu Yönetim Kurulu Üyesi Harun Koca ve Basın Yayın 
Komisyonu Sorumlusu Yönetim Kurulu Üyesi Güler Gültekin 
ile Denetleme Kurulu Üyesi Genç Dişhekimleri Komisyonu 

Yönetim Kurulu Üyesi Alev Özkefeli katıldı. 
Toplantıda açılış konuşmasına yapan Kadir Öğüt, doktora öğrencilerinin sorunlarının çok olmasına rağmen 
iletişim kurmakta güçlük çekilen bir kesim olduğunu söyledi. Doktora öğrencilerinin sayısal anlamda da 
büyük bir grubu oluşturduğunun altını çizen Öğüt, “meslek örgütünüz olarak yanınızdayız, sorunlarınızı 
dinlemek ve birlikte çözüm üretmek istiyoruz” dedi. 
Doktora öğrencilerinin adı yok 
Ardından söz alan doktora öğrencileri başta kadro sorunu ve doktora eğitimi olmak üzere pek çok konuda 
yaşadıkları sıkıntıları dile getirdiler. Doktora öğrencilerinin iş tanımı yapılmadığından yakınan öğrenciler,  
artan iş yükü nedeniyle eğitim için ayrılan zamanlarının kısıtlı olduğunu bunun da eğitimin kalitesini 
düşürdüğünü söylediler. Doktora öğrencilerinin sosyal güvencelerinin de olmadığını belirten öğrenciler, 
kliniklerde çalışmalarına rağmen döner sermayeden katkı payı almadıklarını, kayıtlarda isimlerinin dahi 
geçmediğini söylediler. Öğrenciler bir yandan bilimsel eğitim almaya çalışırlarken, diğer yandan mesai 
saatlerinin uzunluğu ve boş günlerinin olmaması nedeniyle bitirme tezlerini yazmaya zaman 
bulamadıklarını söylediler. Üstüne üstlük çeşitli meslek dışı angaryalar da yüklenmek zorunda olduklarını 
belirttiler. Doktora öğrenimin maddi zorluklarından da bahseden öğrenciler TUBİTAK burslarından 
yararlanamadıklarını söylediler. 
Sorun odaklı çözüm yöntemleri  
Kişisel çabaların sorunların aşılmasında yetersiz olduğuna dikkat çekilen toplantı sonunda kadro, doktora 
eğitimi ve doktora öğrencilerinin iş tanımı, mesai saatleri sorunu üzerinde odaklanmasına karar verildi. 
Doktora öğrencilerinin haklarını savunmak üzere İstanbul Dişhekimleri Odası Yönetim Kurulu’nun da 
desteğiyle bir komisyon oluşturuldu. Oluşturulan komisyonun fakültelerde doktora öğrencilerinin katılacağı 
toplantılar düzenlemesine ve ayrıca her fakültede temsilcilerin belirlenmesine karar verildi.  
 
Ağız ve diş sağlığı poliklinik ve merkezleriyle ortak toplantı 
İstanbul Dişhekimleri Odası 23 Şubat 2011 tarihinde ağız ve diş sağlığı merkez ve poliklinikleri mesul 
müdürlükleriyle ikinci kez toplandı. Ağız diş sağlığı poliklinikleri ve merkezlerde yaşanan sorunlar üzerine 
karşılıklı görüş alışverişinde bulunulan toplantıda, tabela, tanıtım, ikili çalışma gibi pek çok konu ele alındı.  
Sorunların çözümü için ortak hareket edilmesinin önemi vurgulanan toplantıda,  özellikle Oda ile ADSM'ler 
arasındaki iletişimin zayıflığından hareketle Oda ile ADSM’ler arasında iletişimi sağlayacak bir iletişim ağı 
oluşturulmasına karar verildi.   
 
Toplantıya; İstanbul Dişhekimleri Odası Başkanı Kadir Öğüt, Genel Sekreter Ayten Yıldırım, Özlük Hakları 
Komisyonu Sorumlusu Yönetim Kurulu Üyesi Harun Koca ve İlçe Temsilcileri Komisyonu Sorumlusu 
Yönetim Kurulu Üyesi Hikmet Bilge ve Denetleme Kurulu Üyesi Alev Özkefeli katıldı. 
 
 

 
 
 



TOPLUM AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI 
 
Eğitmen Dişhekimi Eğitimi İstanbul’da yapıldı 

 
Türk Dişhekimleri Birliği Toplum Ağız ve Diş Sağlığı 
Komisyonu tarafından organize edilen Eğitmen Dişhekimi 
Eğitimi 19-20 Şubat 2011 tarihlerinde, İstanbul’da 
gerçekleştirildi.  120 meslektaşımızın katılımıyla gerçekleşen 
eğitimlerde,  Prof.Dr.İnci Oktay yönetiminde  Sağlık 
Eğitiminde Yeni Modeller, Sağlık Eğitiminin Planlanması, 
Grup Çalışmalarının Entegrasyonu, Sağlık Eğitiminin 
Değerlendirilmesi ve Özel Bakım İhtiyacı Olan Gruplara 
Yönelik Sağlık Eğitimi örnekleri ele alındı. TDB Toplum Ağız 
ve Diş Sağlığı Komisyonu Üyesi Dr. Gülser Kılınç da  “Etkili 

Sunum Teknikleri”  konusunda bilgi verdi. 
 
Toplantını açılış konuşmasını yapan İstanbul Dişhekimleri Odası Başkanı Kadir Öğüt, toplum ağız ve diş 
sağlığına yönelik eğitimlerin geldiği noktaya dikkat çekerek, “ ilk yıllarda hocalarımızdan aldığımız şifahi 
bilgiler doğrultusunda ağız ve diş sağlığı eğitimleri verirdik. Şimdi bilimsel doğrular ışığında etkili 
yöntemlerle ağız ve diş sağlığı eğitimi çalışmalarımızı sürdürüyoruz”  dedi.  
Türk Dişhekimleri Birliği Toplum Ağız ve Diş Sağlığı Komisyonu Başkanı Ali Gürlek’de,  Komisyon ve ülke 
çapında sürdürülen eğitmen dişhekimi eğitimi çalışmaları hakkında bilgi verdi. Ali Gürlek Komisyon 
çalışmalarının en güçlü yanını gönüllü çalışan 1500 eğitmen dişhekimi olduğunu kaydetti.  
Kişisel becerilerin geliştirilmesi  

 
Eğitimde Prof. Dr. İnci Oktay, “Ottawa Bildirgesi 5. Aksiyon 
Alanı Yaygınlaştırma Amacıyla Ulusal Eğitimci Grubu 
Oluşturma Programı” konusuyla ilgili bir sunum yaptı. Prof. 
Dr. Oktay, tüm dünya ülkelerinde Dünya Sağlık Örgütü’nün 
1986 yılında yayımlanan Ottawa Bidirgesi çerçevesinde 
yürütülen faaliyetlerin, temel amacının bireyleri kendi 
sağlıklarını koruma noktasına getirmek olduğunu söyledi.  
Prof. Dr. Oktay, Ottawa Bildirgesi’nin faaliyet alanlarını 
“Toplum etkinliğini arttırmak”, “Destekleyici çevre 
oluşturmak”, “Sağlıklı politikalar geliştirmek”, “Sağlık 

hizmetlerinin yeniden düzenlenmesi”, “Kişisel becerilerin geliştirilmesi” başlıkları altında tanımladı.  Ottawa 
Bildirgesi’nin 5. faaliyet alanına vurgu yapan Prof. Dr. Oktay,  kişisel becerilerin geliştirilmesinin,  bireylerin 
sağlıkları için doğru seçimleri yapabilmeleri ve uygulayabilmeleri amacıyla; kendine güven, özsaygı, 
bireysel yeterlilik, içsel sağlık kontrol odağı vb. gibi psiko-sosyal faktörlerin güçlendirilmesi anlamına 
gelmekte olup bu yaklaşım projenin temel dayanağını oluşturduğunu söyledi.  
Kötü ağız hijyeninin genel sağlığı olumsuz etkilerini de aktarın Prof. Dr. Oktay, ülke çapında, ağız diş 
sağlığı alanında sağlıklı davranışları benimseterek bireylerde kişisel becerilerin geliştirilmesinde özel eğitim 
almış dişhekimleri tarafından sağlanabileceğinin altını çizdi.  
 
Eğitmen Dişhekimi Eğitimi Projesi 
“Eğitmen Dişhekimi Eğitimi Projesi”nin temel amacı; ağız diş sağlığının korunması ve ağız diş 
hastalıklarının sıklığının azaltılması için, topluma yönelik yapılacak eğitim çalışmalarında görev alacak 
dişhekimlerinin eğitimleri için tüm dişhekimleri odalarını kapsayacak şekilde bölgesel eğitmen dişhekimleri 
grupları oluşturmak ve bu alandaki faaliyetlerin ülke çapında yaygınlaşmasını sağlamaktır. 
28 Şubat 2010 tarihinde ilk kez Diyarbakır’da başlayan ve bugüne kadar 22 Oda bölgesinde 
gerçekleştirilen eğitimlere 1238 meslektaşımız katıldı. Eğitmen dişhekimleri eğitimin sonuncusu 5 Mart 
2011 tarihinde, Uşak’ta yapılacaktır. 

 
 



KURUMLARLA İLİŞKİLER 
 
İstanbul Dişhekimleri Odası Çocuk Ağız ve diş Sağlığı Polikliniği’ni ziyaret etti   

 
İstanbul Dişhekimleri Odası, 23 Şubat 2011 tarihinde  
Kadıköy Belediyesi’nin ilköğretim öğrencilerine ve zihinsel 
engelli çocuklara ücretsiz hizmet verdiği Çocuk Ağız ve Diş 
Sağlığı Polikliniği’ni ziyaret ederek incelemelerde bulundu. 
Kadıköy Belediye Başkanı  Av.Selami Öztürk’ün ev 
sahipliğinde gerçekleşen ziyarete İstanbul Dişhekimleri Odası 
Başkanı Kadir Öğüt, Genel Sekreter Ayten Yıldırım, Başkan 
Vekili Prof.Dr. Serdar Çintan, Denetleme Kurulu Başkanı 
Prof. Dr. Turan Atalay katıldı. Ziyarette Mesul Müdür Dr. 
Dişhekimi Burcu Kuru  yapılan çalışmaları anlatan bir sunum 

yaptı. 2007 yılında hizmete giren poliklinikte 353 bin 218 tedavi işleminin yapıldığını, günde ortalama 119 
çocuğun muayene ve tedavisinin yapıldığını kaydeden Kuru, sadece Kadıköy de değil, diğer ilçe ve illerden 
gelen engelli çocuklara da engelli ameliyathanesi ile hizmet verildiğini kaydetti. 
Ağız ve Diş Sağlığı Polikliniği’nde verilen hizmetten bir dişhekimi olarak mutluluk duyduğunu söyleyen 
İstanbul Diş Hekimleri Odası Başkanı Kadir Öğüt, ise şunları söyledi: 
“Dişhekimleri çok özverili bir çalışma yapıyor. Ağız içinde çalışmak gerçekten zordur. Ama çocuk ağzında 
çalışmak daha zordur. İkna edilmesi, psikolojik olarak çocukların buna hazırlanması gerekir. Ama burada 
çocuklar birbirleriyle yarış edercesine dişlerini tedavi ettiriyor, çizgi filmler seyrediyorlar. Dişhekimlerinin iyi 
davranışı onları etkiliyor, tedavi sonucunda verilen Cesaret Diploması da çocukları etkiliyor. Beni ve 
arkadaşlarımı etkileyen çok önemli bir konu da engelli çocuklara yönelik ameliyathane.  Gerçekten burada 
tanık olduğumuz Koruyucu dişhekimliği hizmetlerinden ve diğer hizmetlerden çok etkilendik. Kadıköy 
Belediyesi’nin Ağız Diş Sağlığı Polikliniği’nde yapılan hizmetler uzun vadelidir. Burası inanılmaz bir tarla ve 
bu inanılmaz tarlaya gerçekten iyi bir ekim yapılıyor. Çocuklar burada aldıkları ağız ve diş sağlığı eğitimi, 
koruyucu dişhekimliği uygulamalarıyla bu işin ciddiyetini anlıyor ve küçük yaşta öğreniyorlar. Bu yaşlarda 
yüzde 75’inin çürüğü olan bu çocuklara eğitimin verilmesi belki kısa sürede sonuç getirmeyecek ama uzun 
vadede toplumun   ağız ve diş sağlığına önemli katkıda bulunacak. Biz de İstanbul Dişhekimleri Odası 
olarak bu projeye katkıda bulunmak için eğitimler konusunda destek olacağız.” 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
ÜYELERLE İLİŞKİLER 
 
Kahvaltılı bölge toplantısı yapıldı 

 
İstanbul Dişhekimleri Odası İlçe Temsilcileri Komisyonu 
tarafından Üsküdar, Ümraniye, Çekmeköy, Sancaktepe 
ilçelerindeki meslektaşlarımız için düzenlenen Kahvaltılı 
Bölge Toplantısı 23 Şubat 2011 tarihinde, Küçük Çamlıca, Su 
Köşkü’nde gerçekleşti. İstanbul Dişhekimleri Odası Başkanı 
Kadir Öğüt, Yönetim Kurulu Üyesi Hikmet Bilge ve İlçe 
Temsilcileri Komisyonu üyelerinin hazır bulunduğu toplantıya 
60 meslektaşımız katıldı. Oda çalışmalarıyla ve güncel 
gelişmelerle ilgili bilgi aktarılan toplantıda meslektaşlarımız 
bölgelerinde yaşadıkları sorunları anlattılar.  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
SOSYAL İŞLER 
Leyla’nın Evi 

 
 
 
Meslektaşlarımız, İstanbul Dişhekimleri Odası Sosyal İşler Komisyonu’nun 
organizasyonuyla 9 Şubat 2011 tarihinde, “Leyla’nın Evi” adlı oyunu izlediler.  
Yıldız Kenter Tiyatrosu Harbiye’de sahneye konulan oyun Zülfü Livaneli’nin 
romanından uyarlandı ve Tiyatrokare tarafından sahneye konuldu.  
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



MART AYI ETKİNLİKLERİ 
 
3 Mart 2011 
Klinik Uygulama* 
Konu: Masseran Kit Uygulama 
Konuşmacı: Doç. Dr. Mehmet Baybora Kayahan 
Saat: 10.00-13.00 
Yer: Yılmaz Manisalı Eğitim Merkezi 
Ücret: 100 TL 
 
*Katılım ücretli olup, kayıtlar başvuru sırasına göre yapılacaktır. 
Kayıt için: Çağla Oflas 0.212 296 21 06/116 dâhili 
 
7 Mart 2011 
Bilimsel Seminer* 
Konu: Ortodontide Estetik 
Konuşmacı: Prof. Dr. Sibel Biren 
Saat: 19.30-22.00 
Yer: Yılmaz Manisalı Eğitim Merkezi 
 
*Katılım ücretsiz olup, kayıt zorunludur. 
Kayıt için: Çağla Oflas 0.212 296 21 06/116 dâhili 
 
10 Mart 2011 
Bilimsel Toplantı* 
Konu: Endodonti ve Döner Aletler 
Konuşmacı: Dr. Ayça Şimşek 
Saat: 19.30-22.00 
Yer: Yeditepe Üniversitesi Dişhekimliği Fakültesi 
 
*Katılım ücretsizdir. 
 
11 Mart 2011 
Acil Tıbbi Yardım 
Konuşmacı: Yrd. Doç. Dr. Ayşen Yavru 
Saat: 19.30-22.00 
Yer: Yılmaz Manisalı Eğitim Merkezi 
Ücret: İstanbul Dişhekimleri Odası üyeleri için: 60 TL, üye olmayanlar için: 100 TL 
 
*Katılım ücretli olup, kayıtlar başvuru sırasına göre yapılacaktır. 
Kayıt için: Çağla Oflas 0.212 296 21 06/116 dâhili 
 
13 Mart 2011 
Nitelikli Sağlık Hizmetleri Mücadelesi ve Sağlık Hakkı için 
Tüm Sağlık Çalışanları Ankara’da buluşuyor 
 
Kayıt: Hatice Koraltan 0.212 296 21 06/121 dâhili 
 
14 Mart 2011  
Bilimsel Toplantı* 
Konu: İmplant Cerrahisinde Estetik Yaklaşımlar 
Konuşmacı: Doç. Dr. Yaşar Özkan 
Saat: 19.00-22.00 
Yer: Titanic Otel, Bakırköy 
 
*Katılım ücretsizdir. 
 
 



16 Mart 2011 
Kadıköy, Ataşehir Kahvaltılı Bölge Toplantısı 
Saat:10.00-12.00 
Yer: Moda Spor Restaurant 
Adres: Mühürdar Cad. Tuğlacı Emin Bey Sok. No: 2 Moda,Kadıköy  
 
17 Mart 2011 
Bilimsel Seminer* 
Konu: Endodontide Başarısızlık Sebepleri 
Konuşmacı: Prof. Dr. Hesna Sazak Öveçoğlu 
Saat: 19.30-22.00 
Yer: Yılmaz Manisalı Eğitim Merkezi 
 
*Katılım ücretsiz olup, kayıt zorunludur. 
Kayıt için: Çağla Oflas 0.212 296 21 06/116 dâhili 
 
18 Mart 2011 
Acil Tıbbi Yardım* 
Konuşmacı: Yrd. Doç. Dr. Ayşen Yavru 
Saat: 19.30-22.00 
Yer: Yılmaz Manisalı Eğitim Merkezi 
Ücret: İstanbul Dişhekimleri Odası üyeleri için: 60 TL, üye olmayanlar için: 100 TL 
 
*Katılım ücretli olup, kayıtlar başvuru sırasına göre yapılacaktır. 
Kayıt için: Çağla Oflas 0.212 296 21 06/116 dâhili 
 
20 Mart 2011  
Tarih Gezisi 
Topkapı Sarayı, Sur-u Sultani ve Harem 
Saati:09.00 
Buluşma Yeri :Ayasofya Müzesi önü 
Ücret: 65TL 
Fiyata dâhil hizmetler:Uzman rehberlik, öğle yemeği, çay ikramı. Harem müzesi giriş ücreti 
Fiyata dâhil olmayan hizmetler:Topkapı Sarayı Müzesi girişi(katılımcıların müze kartı olması tavsiye 
edilir.) Topkapı Sarayı giriş ücreti müze kartı olmayanlar için 20 TL’dir. 
  
Bilgi için: 
Filiz İskender 0.212 626 47 12 
Ferah Ulu 0. 532 423 87 36 
Bora Bilgili 0.212 264 08 20 
Handan Fırat İşyar 0.216 572 39 94 
  
Kayıt için: Hatice Koraltan 0.212 296 21 06/121 dâhili 
 
27 Mart 2011 
Merkezi Bilimsel Toplantı* 
Konu: Baştan Sona Klinik Endodonti 
Konuşmacılar:  
Prof. Dr. Kemal Çalışkan 
Endontide Tanı ve Tedavi Planlaması 
Prof. Dr. Sedat Küçükay 
Şekillendirmede Alternatif Yöntemler ve Karşılaştırmalar 
Doç. Dr. Mehmet Baybora Kayahan 
Endodontik Tedavi Sırasında Karşılaşılan Sorunlar ve Çözümler 
Saat: 13.00-17.00 
Yer: İstanbul Lütfi Kırdar Uluslar arası Kongre ve Sergi Sarayı, Marmara Salonu 
 
*Katılım ücretsiz olup, kayıt zorunludur. 
Kayıt için: Çağla Oflas 0.212 296 21 06/116 dâhili 



 
28.03.2011 
Bilimsel Toplantı* 
Konu: Zirkonya Alt Yapılar ve Kullanım Alanları 
Konuşmacı: Prof. Dr. Betül Tunçelli 
Saat: 19.00-22.00 
Yer: Green Park Bostancı Otel, Ataşehir 
 
*katılım ücretsizdir 
 
31 Mart 2011 
Bilimsel Seminer* 
Konu: Piezo Cerrahi ve İmmediat İmplantasyon 
Konuşmacı: Prof. Dr. Bülent Kurtiş 
Saat: 10.00-13.00 
Yer: Yılmaz Manisalı Eğitim Merkezi 
Ücret: 100 TL 
 
*Katılım ücretli olup, kayıtlar başvuru sırasına göre yapılacaktır. 
Kayıt için: Çağla Oflas 0.212 296 21 06/116 dâhili 
 
 
 
 
 


